imperpetuum sine occasione vel impedimento nostri vel heredui

nostrorum Justiciariorum, Escaetorum, Vicecomitum at

aliorum Balliuorum seu ministrorum nostrorum aut eorumdei

heredum nostrorum quorumcumque. Et vwbrius de graci

nostra speciaU concessimus prefatis Burgensibus heredibus e

successoribus suis Burgensibus Burgi predicti quod ipsi impei

petuum facere constituere assignare et habere possint et habear

vnum Coronatorem proprium infra Burgum predictmn a

omnia et singula que ad ofiicium Coronatoris pertinent ibidei

facienda excercenda et exequenda. Ita quod nullus ahv

Coronator regni nostri Anglie nisi dumtaxat huiusmodi Corons

tor ipsorum Burgensium heredum vel successorum suorui

predictorum Burgum predictum ad officium suum ibidei

exercendum siue exequendum aliqualiter ingrediatur, et quo

ipsi heredes et successores sui predicti imperpetuum facei

possint et habere duos Constabularios infra Burgum predictui

quociens et quando visum fuerit necessarium et oportunun

Et quod predicti Constabularij sic facti et eorum alter potests

tern habeant et habeat exequendi et excercendi omnia qn

ad officium Constabularij pertinent facienda. In cuius p

testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes. Test
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ME IPSO apud Westmonasterium tercio decimo die Februarij

Anno regni nostri secundo.

—

Wodward.
Per breve de priuato sigillo et de data predicta auctoritate

Parliamenti et pro sex marcis solutis in lianaperio.

On the fold, " Examinatur per Ricardum Wodward et

Johannem Jamys clericos."

Fragment of seal of green wax, suspended by plaited cord

of red and blue silk. " Irro"' " [Irrotulatur] on the fold,

where the cord is fastened.

Endorsed, " Ric'us tercius." " 13th of Feb. the yeare

of Richard the third. Free from payinge of cariage, passage,

keyage, toleage."

Modem endorsement, " 13 Febry. 2d Richard 3d. Con-

firmation of Grant of Fee Farm."

XIX.

Inspeximus and Confirmation by Henry VII. of Letters

Patent of Richard III. (No. XVIII.).—5 February, 19

Henry VII. (1504). A. 15.

[HJENRicus dei gracia [R]ex [AJnglie et [F]rancie et

[DJominus [Hjibernie [0]mnibus ad quos presentes littere

peruenerint salutem. Inspeximus litteras patentes domini

R[icardi] nuper de facto et non de iure Regis Anglie tercij

factas in hec verba. Ricardus dei gracie P..ex Anglie . . .

[as in No. XVII.] tercio decimo die Februarij Anno regni

nostri secundo. Nos autem donaciones concessiones cartas et

litteras predictas ac omnia et singula in eisdem contenta

rata habentes et grata ea pro nobis et successoribus nostris

quantum in nobis est acceptamus et approbamus et dilectis

nobis nunc Burgensibus nostris Burgi predicti et eorum here-

dibus et successoribus burgensibus eiusdem Burgi ratificamus

et confirmamus prout carte et littere predicte racionabiliter

testantur. In cuius rei testimonium has litteras nostras

fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud Westmonasterium
quinto die Februarij Anno regni nostri decimo nono.

—

^Waren.
Pro sex marcis solutis in hanaperio.

The capital letters at the beginning are not filled in.

On the fold, "Examinatur per Willielmum Malhom et

Thomam Waren, clericos." " Irrot'"'."

Fragment of seal of green wax, suspended by plaited

cord of green and white silk containing gold thread.

Modem incorrect endorsement, " 4th Feb., 19th Henry.
Confirmation of Grant of ye Fee Farm 26th June, nth
Richard,"
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XX.

Inspeximus and Confirmation by Henry VIII. of Let.

Patent of 5 February, 19 Henry VII. (No. XIX.)—12 N(

4 Hen. VIII. (1512). A. 16.

[H]enricus dei gracia [R]ex [AJnglie et [Fjrancie

[D]ominus [H]ibernie [OJmnibus ad quos presentes litt

peruenerint salutem [IJnspEximus litteras patentes sine

memorie precaris$imi patris nostri domini H[enrici] nu
Regis Anglie septimi factas in hec verba. Henricus dei gra

Rex Anglie ... [as in No. XIX.] quinto die Februarij Ai

regni nostri decimo nono. Nos autem donaciones concessio:

cartas et litteras predictas ac omnia et singula in eisd

contenta rata habentes et grata ea pro nobis et heredil

nostris quantum in nobis est acceptamus et approbamus

dilectis et fidelibus nostris nunc Burgensibus Burgi predi

et eorum heredibus et successoribus Burgensibus eiusd

Burgi tenore presencium ratificamus concedimus et confiri]

mus prout carte et littere predicte in se racionabiliter testant

In cuius rei testimonium has litteras nostras fieri fecin

patentes. Teste me ipso apud Westmonasterium duodecii

die Novembris Anno regni nostri quarto.

—

Yong.

Pro sex marcis solutis in hanaperio.

On the fold, " Examinatur per Willielmum Malhom

Willielmum Throgmerton, clericos."

Broad seal of green wax, nearly perfect, suspended

plaited cord of green and white silk, with a gold threa

" Irrotulatur."

Endorsed, " H. viij' Confirmac'on for the Fee Fermi

Modern endorsement, "12 Novr. 4 Henry. Confirmati

of Grant of Fee Farm with power of chusing High Stewa